Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2010 № 560
г.Чудово

О внесении изменений в
сметы расходов, утвержденные
постановлением Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.04.2010 № 388

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сметы расходов, утвержденные постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  27.04.2010  № 388
«Об утверждении программы праздничных мероприятий, посвященных 65-й
годовщине Победы в Великой Отечественной войне»:

1) В смете расходов на проведение праздничных мероприятий, посвя-
щенных 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне (по целе-
вой программе «Патриотическое воспитание населения Чудовского муници-
пального района на 2009-2010 годы»), строку 1 изложить в следующей ре-
дакции:

«1. Приобретение венков, лент, цветов, лампадок 28000,00…».

2) В смете расходов на проведение праздничных мероприятий, посвя-
щенных 65-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне (по целе-
вой программе «Культура Чудовского района на 2008-2010 годы»), строку 5
изложить в следующей редакции:

«5. Расходы на приобретение афиш 3450,00…».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газе-
ты «Родина».

Глава
муниципального района С.М.Анищенко
ва-6
№ 560-п